Территориальная избирательная комиссия

Ейская районная

Красная ул., д. 59/5, г. Ейск, Краснодарский край, 353691

 Тел. (86132) 4-69-59  Факс  (86132) 7-75-76
РЕШЕНИЕ
14 июля  2017 года

№ 51/326
Об использовании ТОСПа МФЦ в станице Должанской Ейского района в качестве дополнения к основному офису МФЦ для приема заявлений избирателей, которые в день голосования будут находиться
вне места своего жительства
В соответствии с поручениями для избирательных комиссий муниципальных образований, территориальных избирательных комиссий
на июль 2017 года, утвержденными председателем избирательной комиссии Краснодарского края от 26 июня 2017 года, на основании соглашения между МФЦ Ейского района и территориальной избирательной комиссией Ейская районная, территориальная избирательная комиссия Ейская районная РЕШИЛА:
1. Использовать ТОСП МФЦ в станице Должанской Ейского района в качестве дополнения к основному офису МФЦ для приема заявлений избирателей, которые в день голосования будут находиться вне места своего жительства.
2. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте администрации муниципального образования Ейский район на странице территориальной избирательной комиссии Ейская районная.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ейская районная Н.В. Железняк.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
Ейская районная
	Т.Н. Чернодырка

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Ейская районная
	Н.В. Железняк